
 
 

GREATER HARTFORD TRANSIT DISTRICT 
GHTD RFQ #03-020 

REPAIRS AND IMPROVEMENTS 
TO PROPARK - SOUTH WING  

AT ONE UNION PLACE 
 

ADDENDUM #2 

 
November 5, 2019 

 
The Request for Quotes (RFQ) is modified/clarified as set forth in this Addendum. The original RFQ 
Documents remain in full force and effect, except as modified/clarified by this Addendum, which is 
hereby made part of the RFQ. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing 
and submitting its proposal. 
 
A non-mandatory second walk-thru of the South Wing of the Hartford Union Station Transportation 
Complex was conducted on November 1, 2019. The following individuals were in attendance:) Malcolm 
Arnold (Arnold Plumbing); Angel Espinosa (Scholar Painting); Tim Keegan (John L. Simpson Company); 
Rich Ripoli (BK Floors); Roger Russell (Russell Electrical); Claudio Zavarella (Hartford Building Company); 
Greg Shaw (Propark); LaShaunda Drake (GHTD), and DJ Gonzalez (GHTD). 
 
Extension Deadline: Proposals are due on or before 2:30 p.m. E.S.T., Tuesday, November 12th, 2019 at 
the District offices located at One Union Place, Hartford, CT.  
 
The following clarification was noted during the second walk-through: 
 

1.) Scope of Work Updates: Please see below for changes in the Scope of Work which were 
identified during the second walk-through 

 
Option 1: Buildout  

 Strike “Sheetrock ceiling in Conference Room”; and add “Install 2x2 drop ceiling, grid 
and tiles in Conference Room”. 
 

 The following requests for clarification was submitted: 
 

2.) INQUIRY: Will the price quote which were previously received by Propark for the glass office 
enclosures be released to bidders? 

 
RESPONSE: No. Please provide us with your best quote for this option. 
 

3.) INQUIRY: Will the bidder be responsible for the pulling of permits (to include drawings)?  
 
RESPONSE: Yes. The bidder is responsible for making sure all required permits are in place. If 
applicable, clearly indicate on the cost proposal (as a separate line item) any costs associated 
with drawings. 

End of Addendum 2 


